ПРОТОКОЛ № 14
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6им.Героя Советского Союза В.П. Грицкова» Лужского муниципального района

Предмет:	право
Количество участников:        46
Место проведения:	МОУ «Средняя	школа №6»
Дата и время:	21.09.2018	12.30
Присутствовали: председатель жюри: Марцинкевич А.К.- заместитель директора по УВР
члены жюри: Круглова Н.А..- учитель истории и обществознания; Ланцова И.В.- учитель истории и обществознания, Семенова Г.В. учитель истории и обществознания
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

11класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-100
	Результат (победитель или призер)

	1
	Васильева Александра
	11-3
	11
	Ланцова И.В.
	65
	победитель

	2
	Сафонова Лада
	11-7
	11
	Ланцова И.В.
	60
	призер

	3
	Васильева Дарина
	11-4
	11
	Ланцова И.В.
	60
	призер

	4
	Ищенко Валерия
	11-5
	11
	Ланцова И.В.
	55

	5
	Никитина Дарья
	11-1
	11
	Ланцова И.В.
	55

	6
	Рыбакова Елизавета
	11-2
	11
	Ланцова И.В.
	50

	7
	Ушакова Екатерина
	11-6
	11
	Ланцова И.В.
	42

	8
	Калинин Владислав
	11-8
	11
	Ланцова И.В.
	40

10класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-100
	Результат (победитель или призер)

	1
	Федотова Карина
	10-7
	10-б
	Круглова Н.А.

	58
	призер

	2
	Русачкова Екатерина
	10-6
	10-б
	Круглова Н.А.

	56
	призер

	3
	Слотина Мария
	10-9
	10-б
	Круглова Н.А.
	53
	призер

	4
	Ополченный Дмитрий
	10-5
	10-а
	Круглова Н.А.
	51
	призер

	5
	Жукова Анастасия
	10-2
	10-б
	Круглова Н.А.

	76
	участник

	6
	Поздняков Сергей
	10-8
	10-а
	Круглова Н.А.
	50
	участник

	7
	Азаренко Анна
	10-1
	10-б
	Круглова Н.А.

	50
	участник

	8
	Горбатова Карина
	10-3
	10-б
	Круглова Н.А.
	49
	участник

	9
	МуртазинаАлия
	10-10

	10-б
	Круглова Н.А.
	43
	участник

	10
	Николаева Анна
	10-12
	10-б
	Круглова Н.А.
	40
	участник

	11
	Ульмасова Екатерина
	10-4
	10-б
	Круглова Н.А.
	37
	участник

9класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Феклистова Яна
	9-8
	9-а
	Ланцова И.В
	55
	победитель

	2
	Шорохов Михаил
	9-9
	9-а
	Ланцова И.В
	55
	победитель

	3
	Алексеева Дарья
	9-3
	9-а
	Ланцова И.В
	50
	призер

	4
	Кудымова Олеся
	9-5
	9-а
	Ланцова И.В
	45
	участник

	5
	Лапин Андрей
	9-2
	9-а
	Ланцова И.В
	50
	участник

	6
	Захарова Анжела
	9-7
	9-б
	Ланцова И.В
	47
	участник

	7
	Самойлова Татьяна
	9-1
	9-в
	Ланцова И.В
	45
	участник

	9
	Жуковская Анастасия
	9-6
	9-б
	Ланцова И.В
	40
	участник

	10
	Громова Валерия
	9-4
	9-б
	Ланцова И.В
	35
	участник

8класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-80
	Результат (победитель или призер)

	2
	Павлова Анастасия
	8-6
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	66
	победитель

	4
	Монзиков Родион
	8-2
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	50
	призер

	3
	Чежия Ираклий
	8-4
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	40
	призер

	1
	Кравченко Александра
	8-3
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	55
	участник

	5
	Проценко Илья
	8-1
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	20
	участник

	6
	Гончарова Наталья
	8-5
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	17
	участник

	7
	Аретова Александра
	8-7
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	15
	участник

	8
	Кононенко Евгений
	8-8
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	12
	участник

7 класс

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Казаускайте Эдита
	7-2
	7
	Семенова Г.В.
	50
	победитель

	2
	Исаков Денис
	7-7
	7
	Семенова Г.В.
	48
	призер

	3
	Калинин Дмитрий
	7-3
	7
	Семенова Г.В.
	43
	призер

	4
	Задорожный Кирилл
	7-5
	7
	Семенова Г.В.
	36
	участник

	5
	Карева Лидия
	7-1
	7
	Семенова Г.В.
	33
	участник

	6
	Филиновский Игорь
	7-6
	7
	Семенова Г.В.
	30
	участник

	7
	Петухов Иван
	7-4
	7
	Семенова Г.В.
	25
	участник

	8
	Семенова КАтя
	7-8
	7
	Семенова Г.В.
	24
	участник

11класс:  СафоноваЛ.,Васильева Д., Васильева А.
10 класс: Русачкова Е., Федотова К., Жукова А., Азаренко А
9 класс: ШороховМ., Алексеева Д., Феклистова Я.,
8 класс: Павлова А., Кравченко А., Монзиков Р.,
7 класс: Казаускайте Д., ИсаковД., Калинин Д.

Председатель жюри:	Марцинкевич А.К.

Члены жюри:	Круглова Н.А.   Семенова Г.Н., Ланцова И.В.